Проект

Вносится Советом ИОООП

ФНПР

Региональный союз
«Ивановское областное объединение организаций профсоюзов»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Х (41) очередной отчетно-выборной Конференции
__________ г.                                                                                                                 № ___
Выборы Председателя ИОООП

Х(41) очередная отчетно-выборная Конференция

Регионального союза

«Ивановское областное объединение организаций профсоюзов»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Избрать Председателем Регионального союза «Ивановское областное объединение организаций профсоюзов» ________________ сроком на пять лет.

2. Поручить _____________, делегату Х (41) очередной отчетно-выборной конференции Регионального союза «Ивановское областное объединение организаций профсоюзов», в соответствии со ст. 4.26 Устава ИОООП подписать трудовой договор с _______________, Председателем ИОООП, сроком на 5 лет.
Председательствующий

Конференции                                                                                               ______________